
HODNOTY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY dle zadávacího řízení cena bez DPH cena s DPH

A Předpokládaná hodnota (dle rozpočtu apod.): nestanovena rozpočet: 0,00 Kč 0,00 Kč

B

Hodnota výhrazené změny závazku ze smlouvy  (nové služby, nikoliv dodávky! dle § 100 odst. 3) 

stanovená v zadávací dokumentaci ve výši max. 30 % z předpokládané hodnoty plnění (výpočet: A* 

uvedená hodnota v %): 

0% 0,00 Kč 0,00 Kč

C Předpokládaná hodnota VZ (tj. včetně vzhrazené změny závazku, výpočet: A+B):
Předpokládaná 

hodnota VZ:
0,00 Kč 0,00 Kč

D Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem (tzv. původní hodnota závazku):

Smluvní cena:

(základ 

pro výpočet %)

6 512 866,76 Kč 7 880 568,78 Kč

hodnota změny musí být nižší, než finanční limit pro nadlimitní VZ na dodávky a služby,

který je 3 873 000,- Kč:
nižší než: 3 873 000,00 Kč

hodnota změny musí být nižší, než 10% původní hodnoty závazku ze smlouvy na dodávky a služby,

která je (výpočet: D*10%)
nižší než: 651 286,68 Kč

dodávky a služby 10%,

stavební práce 15%

Nepodstatná změna závazku může být sjednána dodatkem smlouvy ve výši: nižší než: 651 286,68 Kč

Sjednaná nepodstatná změna závazku: Vícepráce (+) Méněpráce (-)

dodatek č. 1 - odpočet - hygiena - z Přílohy dodatku č.1 -256 458,00 Kč -256 458,00 Kč

dodatek č. 1 - přípočet - z Přílohy dodatku č. 1 38 480,00 Kč 38 480,00 Kč

dodatek č. 2 - přípočet - z Přílohy č. 1 Dodatku č. 2 315 025,24 Kč 315 025,24 Kč

Čerpáno celkem za vícepráce a méněpráce: 353 505,24 Kč -256 458,00 Kč

Vliv na změnu ceny díla (bez DPH): 97 047,24 Kč

Vliv na změnu ceny díla (DPH 21%): 20 379,92 Kč

Vliv na změnu ceny díla (s DPH): 117 427,16 Kč

Změna závazku celkem (absolutní hodnota) a v procentech z původní hodnoty závazku: 609 963,24 Kč 9,37%

K vyčerpání zbývá: nižší než: 41 323,44 Kč

Původní hodnota závazku sjednaná ve smlouvě o dílo (základ pro výpočet %): Smlouva o dílo: 6 512 866,76 Kč
základ 

pro výpočet %

Vliv na změnu ceny díla CELKEM a v procentech z původní hodnoty závazku:
Změnové listy,

dodatky SoD:
97 047,24 Kč 1,49%

Investiční náklady celkem bez DPH: bez DPH

DPH 21%: DPH 21%

Investiční náklady celkem s DPH: S DPH

Veřejná zakázka na dodávky a služby - Příloha č. 2 Dodatku č. 2 - Výpočet limitů dle ZZVZ (kalkulace víceprací a méněprací)

Název VZ: Úklidové služby pro fakultu elektrotechnickou ČVUT v Praze - část 2 -budova T2 ulice Technická, Praha 6

NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 4 (de minimis), která nemění celkovou povahu veřejné zakázky

počítá se absolutní hodnota všech změn, tj. vícepráce i méněpráce (+/ -)

6 609 914,00 Kč

1 388 081,94 Kč

7 997 995,94 Kč


